HOMOLOGAÇÃO E ATO ADJUDICATÓRIO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2015

  O MUNICIPIO DE PLANALTO, com base na Lei Federal 8.666/93,
faz saber aos interessados que realizou abertura de documentos e propostas de preços
referente edital TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2015 de acordo com o abaixo
descrito:
OBJETO: Contratação de empresa visando a construção de Centro Comunitário para
Atividades Agrícolas, deste Município de Planalto.
Empresa: Construtora Casagrande Ltda.
VALOR TOTAL: R$ 264.000,00 (duzentos e sessenta e quatro mil reais).
DATA: 10 de novembro de 2015.

MARLON FERNANDO KUHN

Prefeito Municipal